Hermann Kretzschmar.

# Nº 1. Requiem.

Adagio.

Corni di Bassetto.

Klavier-Auszug von F. Brissler.

PIANO.

5

Soprano. A

Alto.

Tenore. Tutti. *f*

Basso. Tutti. *f*

Re - qui - em ae -

9

Tutti. *f*

Re - qui - em ae - ter - - - nam do - na e - is, -

Tutti. *f*

Re - - - qui - em ae - ter - nam do - na e - is, Do - - -

- - qui - em ae - ter - - - nam do - na e - is, - Do - - - mine!

ter - - - nam, ae - ter - nam do - na - e - is, do - - na,

Corni di Bassetto

12

Do - mi - ne! re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mine!  
 - mi - ne! do - na, do - na e - is, Do - mine! do - na e - is, Do - mine!  
 re - quiem ae - ter - nam do - na e - is, Do - mine e - is, Do - mine!  
 do - na e - is, Do - mine! re - qui - em ae - ter - nam do - na e - is, Do - mine!

Trombe, Timp. *m.d.*

15 **B**

et lux perpe - tua, et lux perpe - tua lu - ceat, lu - ce. at e - - -  
 et lux perpe - tua, et lux perpe - tua lu - ceat, lu - ce. at e - - -  
 et lux perpe - tua, et lux perpe - tua lu - ceat, lu - ce. at e - - -  
 et lux perpe - tua, et lux perpe - tua lu - ceat, lu - ce. at e - - -

**B** Fag., Corni di B. *p*

19

is!  
 is!  
 is!  
 is!

Solo. Te de - cet hym -

Viol.

22 nus, De - us in Si - on, et ti - bi red - de - tur

25 vo - tum in Je - ru - sa - lem. Tutti. *f* Ex - au - di, ex - au - di, Ex - au - di, ex - au - di, ex -

Corn di B.

di o - ra - ti - o - nem me - am! ex - au - di o - ra - ti - o - nem me - am! ad te, au - di o - ra - ti - o - nem me - am! ad te, ad au - di, ex - au - di o - ra - ti - o - nem me - am! ad te, ad

28

ad te om - nis ca - ro ve - ni - et.  
 ad te om - nis, om - nis ca - ro ve - ni - et.  
 te om - - - nis, om - nis ca - ro ve - ni - et.  
 te, ad te om - nis, om - nis ca - ro ve - ni - et.

Corni di B.

D

Do - na, do - - na e - - is,  
 Re - -  
 Re - - qui - em ae - ter - -

Viol. D

Do - na, do - - na e - - is, Do - mine! do - na.  
 Do - mine! do - na, do - na e - - is re - - qui - em ae - ter - -  
 - - qui - em ae - ter - - nam do - na, do - na  
 nam do - na, do - na e - is. e - is

do - na e - is re - qui - em ae - ter - nam, do - na e - is, Do - mi - ne! do - na e - is, do - na

Do - mi - ne! do - na, do - na

- nam, ae - ter - nam, ae - ter - e - is, do - na e - is, do - na

na, do - na, na, do - na

e - is, do - na e - is, do - na

**E**

nam! et lux per - pe - tu - a, et lux per - pe - tu - a

na! et lux per - pe - tu - a, et lux per -

na! et lux per - pe - tu - a, et lux per -

na! et lux per - pe - tu - a, et lux per -